

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز خبر داد:

# عزم راسخ برای مقابله با تخلفات ساختمانی

سبزیان فرد: با تخلفات ساختمانی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز در شمال غرب شیراز برخورد جدی می‌کنیم

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز از برخورد قانونمند با تخلفات ساختمانی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز در محور شمال غرب شیراز خبر داد.

فضا برای افراد متخلف ناامن است

شهردار سبزیان فرد با اعلام این مطلب که در اجرای آرای کمیسیون ماده صد برای متخلفان و ساخت‌وسازهای غیرمجاز و پیشگیری از تخلفات ساختمانی مصمم هستیم، اظهار داشت: در برخی نقاط محدوده و حریم شهر متأسفانه در محور شمال غرب شیراز گویا یک فرهنگ غلط در حوزه ساخت‌وسازهای غیرمجاز وجود دارد که با تغییر رویکرد شهرداری در چهارماه گذشته، سعی خواهیم داشت فضای ساخت‌وساز غیرمجاز برای افراد متخلف را ناامن و آرای کمیسیون ماده صد را در خصوص ساختمان‌هایی که مجوزی از شهرداری ندارند، اجرا نماییم.

سبزیان فرد در ادامه صحبت‌های خود به وسعت منطقه ۱۰ و امکانات لجستیکی، عملیاتی و نیروی انسانی برای مقابله با پدیده‌های تفکیک و تغییر کاربری‌های غیرمجاز و خلاف‌سازی در منطقه اشاره کرد و گفت: شهرداری منطقه ۱۰ با وسعت خدمائی بالغ بر ۳ هزار هکتار و مساحت حریم بالغ بر ۱۹ هزار هکتار و جمعیتی بالغ بر ۲۰۱ هزار نفر و ۱۹ شهرک و محله با

چالشی بزرگ در حوزه تخلفات ساختمانی روبه‌روست؛ ولیکن با تمام این مشکلات عزم برای مقابله جزم شده و انجام ۴ عملیات گسترده تخریب، پیگیری و اجرای آرای کمیسیون ماده صد در حوزه تخلفات ساختمانی در محور شمال غرب شیراز در چهارماه اخیر، نشان از این دارد که متخلفان این حوزه با رویکرد جدیدی در حوزه تخلفات ساختمانی مواجه خواهند بود.

تخریب گسترده موارد تخلفاتی

وی به جلوگیری، جمع‌آوری و تخریب بیش از ۳۵۰ مورد تخلفاتی در سال جاری اشاره کرد و گفت: اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰۰، جمع‌آوری وسایل، جمع‌آوری سابلان غیرمجاز، پلمب مغازه و اجرای رأی تخریب ساختمان، از جمله مواردی است که در حوزه تخلفات شهری به آن رسیدگی می‌شود و اجازه سوءاستفاده به افراد سودجو در اراضی فاقد کاربری و حریم نمی‌دهیم.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز در ادامه افزود: خوشبختانه پس از این عملیات‌ها شاهد کاهش گزارش‌های مردمی به مرکز ۱۳۷ در حوزه ساخت‌وسازهای غیرمجاز بودیم که قطعاً این روند به‌صورت مستمر و روزانه در دستور کار کارشناسان و مأموران ما برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز می‌باشد.

شهردار منطقه ۱۰ ضمن توصیه به شهروندان برای عمل به



قانون و جلوگیری از خسارت‌های مادی، توضیح داد: هر فردی که اقدام به ساخت‌وساز ساختمانی و بناهای متخلف می‌کند، باید با قوانین ساختمان‌سازی و همچنین تخلفات ساختمانی آشنا باشد. رعایت این قوانین و ضوابط در زمان ساخت‌وساز به نفع خود مردم است؛ چراکه اگر این کار را انجام ندهند، در مراحل بعدی باید با درسرها و مشکلات زیادی دست‌وپنجه

نرم کنند. اگر در هر ساختمانی در زمان ساخت تخلفی صورت گرفته باشد، سازنده یا مالک موظف خواهند بود که جریمه‌های مربوط به آن را به‌صورت کامل پرداخت کنند یا با آرای تخریب کلی مواجه خواهند شد و حتی ممکن است علاوه بر پرداخت جریمه‌های نقدی، مجبور به تخریب بخش‌هایی از ساختمان خود بشوند.



نظارت بر فرایند ساخت‌وساز

وی در بخش دیگری از توضیحات خود به فرایند نظارت بر حوزه ساخت‌وساز اشاره کرد و گفت: درباره بناهای در حال احداث بدون پروانه مأموران شهرداری تحت‌عنوان بازرسان ساختمانی یا مأموران کنترل ساختمانی با گشت‌زنی مداوم و کسب اطلاعات از حوزه عمل خود اقدام به شناسایی بنای



بدون پروانه می‌کنند و درباره بناهای در حال احداث با پروانه، علاوه بر مأموران شهرداری، مهندسان ناظر ساختمانی نیز مکلفاند در حین احداث ساختمان‌هایی که به مسئولیت آنها ساخته می‌شود، نظارت و کنترل لازم را اعمال نموده و وضعیت احداث بنا را با مفاد پروانه ساخت، انطباق داده و در صورت وقوع تخلف ساختمانی، آن را به شهرداری گزارش نمایند.

تقدیر از هم‌افزایی دستگاه‌های متولی

شهردار سبزیان فرد در پایان اظهار داشت: با توجه به دستور و تأکید دکتر اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز مبنی بر اجرای قانون و مقررات در حوزه ساخت‌وسازها و ورود جدی شهرداری منطقه ۱۰ برای مقابله با تخلفات ساختمانی، عزم جدی برای برخورد با متخلفان ایجاد شده است و در این مسیر از همکاری بسیار خوب اداره کل دادگستری استان فارس، فرمانداری شیراز، نیروی انتظامی شیراز و دادستان مرکز استان فارس تقدیر و تشکر می‌کنیم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس:

## گره‌گشای امور جوانان باشیم

یقظین: در مورد جوانی جمعیت نباید فرصت‌ها را از دست دهیم

وام‌های زوج‌های نابارور هم به‌صورت اندک اختصاص داده شد. یقظین در ادامه با اشاره مباحث مسکن و واگذاری ۲۰۰ متر زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند به بالا از آبان ۱۴۰۰ گفت: استان فارس با تدبیر استاندار نسبت به سایر استان‌ها پیش‌تاز بود.

وی تصریح کرد: در شهر شیراز با مشکل مواجه شدیم که برای حل آن، زمین‌های اطراف اکبرآباد مدنظر قرار گرفت؛ چراکه شهر شیراز به سمت مرتفع‌سازی پیش رفته است و از دی‌ماه سال قبل تاکنون ۱۸۰ پرونده مشخص شده که زمین فرد در چه مکانی باشد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس با اشاره به برگزاری موفق طرح جت بیان داشت: این طرح به‌عنوان بزرگ‌ترین جشنواره تبیین موضوع عفاف و حجاب در سطح کشور در حوزه دانش‌آموزی شناخته شده است.

یقظین با بیان اینکه در طرح جت به‌دنبال ایجاد حلقه‌های میانی مدرسه بودیم، اضافه کرد: مخاطب طرح دانش‌آموزان مذهبی بودند که می‌بایستی به آنها روش‌های

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس، با تأکید بر حرکت به سمت گره‌گشایی ذهنی برای جوانی جمعیت، گفت: در سطح کشور باید فضای گفت‌وگو برای جوانی جمعیت فراهم شود.

به گزارش دریافتی شیرازنویس، زهرا یقظین دیروز در نشست با دانشجویان خواهر بسیجی دانشگاه‌های شهر شیراز، به طرح‌های مختلف حوزه زنان اشاره کرد و اظهار داشت: در مورد جوانی جمعیت نباید فرصت‌ها را از دست دهیم؛ چراکه در صورت رفتن جامعه به سمت پیری، نیروی جوانی نیست که زیرساخت‌های حوزه نشاط و رفاه را برای استفاده فراهم کند.

وی با تأکید بر حرکت به سمت گره‌گشایی ذهنی برای جوانی جمعیت، به رویداد جوانی جمعیت اشاره کرد و افزود: در سطح کشور باید فضای گفت‌وگو برای جوانی جمعیت فراهم می‌شود.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس با اشاره به ضعف دانش و امکانات مالی در حوزه جوانی جمعیت اضافه کرد: بخشی از وام‌های تسهیلات فرزندپروری و حتی

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

## گاز به روستاهای داراب رسید



به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی‌اکبر میدان‌شاهی از افتتاح طرح‌های گازرسانی به شهر رستاق در شهرستان داراب و ۱۲ روستای شهرستان‌های داراب و جهرم خبر داد و گفت: با اجرای این طرح‌ها، روستاهای دنیان، چنارسوخته، مانیان، بیدکوه و خادر در شهرستان جهرم و روستاهای فاز ۳ محور نوابگان شهرستان داراب شامل چهارده، همت، نظام آباد و شهابی به شبکه گازرسانی پیوستند.

میدان‌شاهی ضمن تأکید بر اهمیت استراتژیک خط انتقال هرات-مشکان، از آغاز بهره‌برداری از این خط انتقال مهم گاز خبر داد و گفت: هدف از اجرای این پروژه تأمین، تداوم و تقویت گازرسانی به مجموعه شهرستان‌های شرق استان (داراب، نیریز، استهبان و فسا) و صنایع فعلی و آتی منطقه است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس افزود: اجرای ۹۴ کیلومتر خط انتقال گاز تقویتی ۱۶ اینچ با فشار ۱۰۵۰ psi، در مشکان و راه‌اندازی ایستگاه انشعاب و دیگر اقدامات شرکت گاز استان فارس در این مناطق با هدف تقویت فشار و افزایش ظرفیت انتقال گاز شبکه شرق استان به‌منظور حمایت از صنایع و افزایش تولید و اشتغال‌زایی صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه اعتبار اجرای این پروژه‌ها، مبلغی بالغ بر ۴۹۶ میلیارد تومان است، گفت: با افتتاح این طرح‌ها، شاهد فراهم‌شدن بستری مناسب به‌منظور توسعه صنایع و ایجاد اشتغال در منطقه و حرکتی رو به جلو در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری و شعار سال می‌باشیم.

شایان ذکر است انتقال گاز شبکه شرق استان به‌منظور تمرکز ویژه شرکت گاز استان فارس به گازرسانی به صنایع می‌باشد. میدان‌شاهی همچنین از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۱۱ روستا در شهرستان‌های شیراز و جهرم خبر داد و افزود: هم‌زمان با دهه کرامت و حماسه سوم خرداد، عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای بله زار بالا و پایین، پارک برم، اسلام‌آباد، گچ نقاشی، سعادت‌آباد و مورد سوسنی و محور صنعتی قره‌چمن در شهرستان شیراز و روستاهای امیرسالاری، تنگ تفرز، کرگان و شهرک احمدیه از توابع شهرستان‌های خفر و جهرم با اعتباری بالغ بر ۶۴ و نیم میلیارد تومان آغاز می‌شود.

معاون شهردار شیراز:

## خطوط ریلی امکان‌سنجی می‌شوند

شه‌دوست: آماربرداری مطالعات طرح تفصیلی حمل‌ونقل همگانی در شیراز انجام شد

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از اجرایی‌شدن طرح آمارگیری مطالعات تفصیلی حمل و نقل همگانی و امکان‌سنجی خطوط ریلی این کلان‌شهر در اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: مطالعات تفصیلی حمل‌ونقل همگانی و امکان‌سنجی خطوط ریلی به منظور عملیاتی‌شدن نتایج طرح جامع حمل‌ونقل و ترافیک شهر شیراز که به‌عنوان یک سند فرادست حمل‌ونقل شهری است، در معاونت حمل‌ونقل و ترافیک در حال پیگیری می‌باشد. این مطالعه در مقیاسی کوچک‌تر از طرح مطالعات جامع به طراحی سیستم یکپارچه حمل‌ونقل عمومی کلان‌شهر شیراز می‌پردازد.

وی با اشاره به اهمیت این مطالعات، افزود: دریافت سهم پرداختی دولت برای اجرا و تکمیل پروژه‌های حمل‌ونقلی همچون خطوط مترو و اتوبوس



مختلف پاسخ‌گویی به شبهات را ارائه دهیم. وی با بیان اینکه حدود ۴ هزار تیم دختر و پسر در طرح جت مشارکت کردند، افزود: بر این افراد به‌عنوان آینده‌سازان جامعه، در متوسطه اول سرمایه‌گذاری کردیم تا به شبهات مربوط به حجاب مسلط شوند. در این نشست، دانشجویان بسیجی خواهر و دانش‌آموزان خواهر بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شهر شیراز، سؤالات و مطالبات خود را از مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس پرسیدند.



چراغ‌های راهنما، آمار میزان و اهداف شهروندان در استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی... بررسی و بر اساس آن نیازهای حمل‌ونقل شهروندان احصا شده و برنامه‌ریزی جهت تعریف و اجرای پروژه‌های حمل‌ونقلی مورد نیاز کلان‌شهر شیراز با بهترین عملکرد صورت می‌گیرد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز همچنین از همه شهروندان گرامی که در طرح آماربرداری با آمارگیران برتلاش همکاری نموده‌اند، تشکر و قدردانی کرد.